様式第１号（第２条関係）
蜜 蜂 飼 育 届

平成２７年 ○月 △日
兵庫県知事 井戸 敏三 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

                        兵庫県篠山市北新町４１番地
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

                                       篠 山 一 郎
電話 （０７９）５５２―△△△△  番

養蜂振興法第３条第１項の規定により、下記のとおり蜜蜂の飼育について届け出ます。

記

１ 平成２７年１月１日現在蜜蜂飼育状況

飼 育 場 所 飼 育 蜂 群 数

篠山市 北新町  ××番地 １群

篠山市 南新町  △△番地 ２群

２ 平成２７年度蜜蜂飼育計画

飼 育 場 所
飼 育

蜂 群 数
飼 育 期 間

篠山市 北新町  ××番地 ２群 １月１日から 12 月 31 日まで

篠山市 南新町  △△番地 ５群 １月１日から 12 月 31 日まで

月   日から   月   日まで

月   日から   月   日まで

月   日から   月   日まで

月    日から12月31日まで

注 １ 飼育場所は、字地番まで記入してください。
     ２ 蜜蜂飼育計画は、１月１日から12月31日までについて記入してください。

※農薬散布による蜜蜂への危害防止を図るため、県から農薬散布関係団体（農業協同組合等）へ当届
に記入された情報を提供することがあります。

  上記について、同意する・同意しない どちらかに○印をお願いします。

                            同意する  ・  同意しない

現在飼育しているほう群

（蜂箱数）を記入

今後の飼育期間（飼い始

め月日から 12 月 31 日ま

で）を記入

情報提供の可否を○印で記入

記 入 例